RMX22.. - GIUNTO 3P.ZI SEDE CONICA TENUTA CON GUARNIZIONE F/F GAS CIL
Descrizione:
Filettatura: Gas Cilindrica EN 10226-1  2006
( Ex ISO 7/1)
Tolleranza: ISO 4144: 2003
Nota: l'accoppiamento standard per questo
particolare è previsto secondo la UNI EN
10226:2006 (Ex UNI/ISO 7/1). Pertanto
l'accoppiamento di un maschio progettato
secondo la UNI/ISO 228 e questo particolare,
progettato secondo la UNI EN 10226:2006
(Ex UNI/ISO 7/1), non è garantito in quanto
potrebbe non andare in battuta.
Caratteristiche tecniche:
Codice di ordinazione Rp L SW
RMX2202 1/4" 33.5 17
RMX2203 3/8" 36.5 20
RMX2204 1/2" 39.5 25
RMX2205 3/4" 42.5 30
RMX2206 1" 50 38
RMX2207 1.1/4" 54 47
RMX2208 1.1/2" 58 53
RMX2209 2" 65 66